Zamawiający wymaga aby oferowane ceny jednostkowe brutto obowiązywały całodobowo 

w każdy dzień roboczy miesiąca oraz soboty, niedziele i święta, przez cały okres trwania 

umowy. 

5. W okresie trwania powyższej umowy Wykonawca zobowiązuje się do posiadania aktualnej 

polisy ubezpieczenia OC przewoźnika na kwotę minimum 140 000,00 zł. (słownie: sto 

czterdzieści tysięcy złotych). 

Do oferty należy dołączyć kserokopię dowodów rejestracyjnych lawet i polisę ubezpieczeniową 

wraz z Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia. 

Kody wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) 

50118110-9 Usługi holownicze 

1.b) Warunki realizacji usługi/roboty budowlanej

[...]

pojazdy, oraz że posiada odpowiedni pakiet ubezpieczeń do świadczenia usług transportu, 

w szczególności ubezpieczenie w zakresie przewożenia/holowania pojazdu. Ubezpieczenie 

powinno obejmować wszystkie zdarzenia, za które Wykonawca mógłby ponosić 

odpowiedzialność cywilną oraz szkody materialne i niematerialne na kwotę minimum 140 000,00 

zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych). 

5. Jednocześnie zobowiązuje się zwrócić Zamawiającemu wszelkie koszty związane ze zniszczeniem 

lub uszkodzeniem pojazdów Zamawiającego, które to koszty powstaną w wyniku działania lub 

zaniechania Wykonawcy. 

§3 

1. Łączna wartość umowy nie przekroczy równowartości 79 999,20 złotych brutto.